



M Ě S T O S O B O T K A

Městský úřad Sobotka

Boleslavská 440, 507 43 Sobotka

E-mail: urad@sobotka.cz, tel. 493 544 381, ID schránky: p2wbqb6

č.j.: MUSO Inf 6/2024/InT/84

V Sobotce 9. 9. 2024

PID DUOO3OP18BSV

Adresát:

Odpověď na žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podanou
, přijatou dne 9. 9. 2024.

1. Správu veřejného osvětlení provádí Město Sobotka.
2. Údržbu veřejného osvětlení provádí firma Miloš Bláha se sídlem č. p. 98, 50742 Markvartice, IČO 46512501.

Marek Plachý

Úsek rozvoje investic

Technická správa majetku-Investiční záměry

MěÚ Sobotka,

Boleslavská 440, 507 43

tel: 493544386 mob. 733653399

e-mail.:plachy@mesto-sobotka.cz